

יש מוקד לזקן

עמותה המפעילה מוקד לבירור זכויות הזקנים



"כן לזקן" פועל בהצלחה מזה יותר מ-8 שנים. עשרות אלפי זקנות וזקנים ובני משפחותיהם נהנו ונהנים משירות המוקד ומלזכויות והטבות של מיליוני שקלים.

"כן לזקן" היא עמותה, ללא מטרת רווח ושירותיה ניתנים חינם, בתקציב דל של העמותה, אשר אין באפשרותה לממן מודעות בתשלום.

אומנם עשרות אלפים עוזרו בה עד עתה, אך עדיין יש עשרות אלפי קשישים נוספים שיכלו להפיק תועלת ולזכות בזכויות המגיעות להם, והם אינם יודעים על השירות (או פונים לכל מיני סוכנויות שגוללות מהם כסף רב).

אי לכך מבקשים אנשי העמותה וה"היר" עו"ס נתן לבון והמנהלת יואל, שתספרו על פעולתם, על מנהלם לעזור לקשישים! פרטים נוספים האינטרנט בפייסבוק וכמובן נשמח עמכם.

היהודי: 2 קלפיות 40 מצביעים

העיתונאים "סוקולוב" בתל אביב תוצאות הבחירות: במקומות שלאחר נפתלי בנט, ראש המפלגה, דורגו לפי סדר הבאים: ניסן סלומנסקי, איילת שקד,

ידי של "הבית היהודי" ימו השבוע בביתו של שם הוצבו שתי קלפיות, רים. ד"ר סמי בן עדי

בית היהודי

אורי אורבך, אבי וורצמן ומוטי יוגב. כזכור, הודיע זבולון אורלב על פרישתו משורות המפלגה, אך אמר כי ימשיך לתמוך ב"בית היהודי" ככל יכולתו. רוב מצביעי זבולון אורלב הצביעו בבחירות אלה לניסן סלומנסקי, מי שהיה יד ימינו של אורלב בשנים האחרונות.

השבוע כי הייתה הרגשה מתרחש במדינה, במיוחד נחושת האכפתיות הביאה להצביע ולהשפיע. עוד הייתה אווירה חגיגית זורות אלה, פורטמו בבית

"קבלת פנים" לאבוטבול במונסי ארה"

נגד רשע טמא זה" מקורביו של ראש העיר משה אבוטבול אומרים בתגובה כי "הוא נהג להתייחס לכל כתיבה אנונימית וכפרט כשמדובר בדבר שקדים והשמעות זולות". עוד אמרו המקורבים כי ראש העיר על ידי כל גדולי ישראל ורבני השכונות בעיר, חונכה להערכת מצידם, על כל פועלו הרב למען כלל המגורים בעיר ולמען החרדי בפרט."

האתר "בתדרי חרדים" הודיע כי הקהילה במונסי ארה"ב התכוננה לביקורו של ראש העיר, מר משה אבוטבול, בתליית פשקווילים הנושאים את הדברים הבאים: "אותו רשע, אשר מפורסם באכזריותו נגד כל הקדוש והיקר ואשר אך לפני כחודש הרס מערות קברי ישראל בעיר בית שמש והשליך את העצמות כדומן על פני השדה." וכן "אותו רשע, אשר שלח את שלושת הטמאים להוריד את "שלטי הצניעות" משכונות החרדים בבית שמש". לסיים נקרא הציבור: "צאו והפגיננו



בסניפי סופר-פארם בית שמש



סופר-פארם מציגה: כל שבוע 5 מוצרים במחירים סופר משתלמים

וגם, בלעדי ללקוחות

פלמ תחליב 10

99

לינלי נייך טואלט 32 גלילים

מהדורת חורף

29⁹⁹ ₪

CARELINE 10

10

ד"ר פישר קידס שמפו/מעצב/אל-סבון לילדים 750 מ"ל

קוטקס מגן תחתון/תחבושות היגייניות

Kotex UltraPads Kotex UltraLight

דאב דאודורנט ספריי/רוני-און